
   

 

 

 

 

Wydział Nauk Pedagogicznych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa | +48 22 569 96 77 

pedagogika@uksw.edu.pl | www.pedagogika.uksw.edu.pl 

Uchwała nr 22/2024 

Wydziałowej Komisji Wyborczej Wydziału Nauk Pedagogicznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie stwierdzenia dokonania wyboru członków Rady Wydziału Nauk Pedagogicznych UKSW  
zgodnie z § 54 ust. 2 pkt 1-4 Statutu UKSW i spełnienia warunków, o których mowa w § 54 ust. 3 

Statutu UKSW 

 

 

Na podstawie § 9 pkt 4 i § 39 ust. 2 i ust. 4-5 Załącznika nr 2 do Statutu - Ordynacja Wyborcza UKSW oraz 

w związku z Uchwałą nr 21/2024 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 12 kwietnia 2024 r. w sprawie ustalenia trybu stwierdzenia wypełnienia 

przez kandydatów do rad wydziałów wymagań określonych w § 54 ust. 3 Statutu UKSW, postanawia się, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Wydziałowa Komisja Wyborcza WNP stwierdza dokonanie wyboru 6 (sześciu) członków Rady Wydziału 

Nauk Pedagogicznych, zgodnie z § 54 ust. 2 pkt 2 Statutu UKSW i spełnienia przez nich wymagań, o których 

mowa w Uchwale nr 21/2024 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 12 kwietnia 2024 r. w sprawie ustalenia trybu stwierdzenia wypełnienia 

przez kandydatów do rad wydziałów wymagań określonych w § 54 ust. 3 Statutu UKSW: 

1. dr Martyna Czarnecka,  

2. dr Agnieszka Klimska,  

3. dr Kinga Krawiecka,  

4. dr Beata Krajewska, 

5. dr Kamil Kuracki,  

6. dr Emilia Śmiechowska-Petrovskij. 

 

§ 2 

 

Wydziałowa Komisja Wyborcza WNP stwierdza spełnienie wymagań, o których mowa w Uchwale nr 21/2024 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 12 

kwietnia 2024 r. w sprawie ustalenia trybu stwierdzenia wypełnienia przez kandydatów do rad wydziałów 

wymagań określonych w § 54 ust. 3 Statutu UKSW, przez 14 (czternastu) członków Rady Wydziału Nauk 

Pedagogicznych, zgodnie z § 54 ust. 2 pkt 1 Statutu UKSW: 

 

1) ks. dr hab. Zbigniew Babicki, prof. ucz., 

2) prof. dr hab. Jacek Błeszyński, 

3) dr hab. Maria Boużyk, prof. ucz., 

4) ks. dr hab. Stanisław Chrobak, prof. ucz., 

5) dr hab. Marzena Dycht, prof. ucz., 

6) ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński, 

7) dr hab. Anna Fidelus, prof. ucz., 

8) dr hab. Barbara Galas, prof. ucz., 

9) ks. prof. dr hab. Jarosław Michalski, 

10) ks. dr hab. Jan Niewęgłowski, prof. ucz., 

11) dr hab. Witold Starnawski, prof. ucz., 



   

 

 

 

 

Wydział Nauk Pedagogicznych Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa | +48 22 569 96 77 

pedagogika@uksw.edu.pl | www.pedagogika.uksw.edu.pl 

12) ks. dr hab. Dariusz Stępkowski, prof. ucz., 

13) ks. dr hab. Janusz Surzykiewicz, prof. ucz., 

14) dr hab. Edyta Wolter, prof. ucz. 

 

 

 

§ 3 

 

Wydziałowa Komisja Wyborcza WNP stwierdza dokonanie wyboru mgr Moniki Zawadzkiej do Rady 

Wydziału Nauk Pedagogicznych UKSW, zgodnie z § 54 ust.2 pkt 3 Statutu UKSW. 
 

 

 

§ 4 

 

Wydziałowa Komisja Wyborcza WNP stwierdza uzyskanie mandatu członków Rady Wydziału Nauk 

Pedagogicznych, zgodnie z § 54 ust. 2 pkt 4 Statutu UKSW: 

 

1) Natalia Rejczak – pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna, 

2) Carmen Galvani – pedagogika specjalna, 

3) Michał Kujawa – pedagogika. 

 

§ 5 

 

 

Uchwała staje się prawomocna z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 


